
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. sausio 24 d.  Nr. 1 

 

Posėdis vyko – 2023 m. sausio 24 d. 15 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, Telšių g. 5, 

Plungė ir nuotoliniu būdu „Microsoft Teams“ platformoje. 

Posėdžio pirmininkė- Žaneta Vaitkuvienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė-Simona Tamulienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės viešųjų 

ryšių specialistė. 

 

DALYVAVO: 

Plungės rajono savivaldybės VVG biure: 

 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: administracijos vadovė - Agnė 

Alčauskienė, vyr. finansininkė –Aistė Šeršniovaitė, viešųjų ryšių specialistė - Simona Tamulienė. 

 

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis. 

 

Nuotoliniu būdu „TEAMS“ platformoje“: 

Pilietinės visuomenės atstovai - Jurgita Latakienė, Rigonda Pereverzeva, Ina Stuopelienė, Inga 

Mylimienė, Rūta Endrijauskienė, Vilija Gedgaudienė. 

Verslo atstovai - Donatas Kaktys, Jurgita Krištupienė. 

Vietos valdžios atstovai - Žaneta Vaitkuvienė, Robertas Šimkus, Martynas Stančikas.. 

 

Posėdyje dalyvauja 11 valdybos narių, valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo 

sprendimai yra teisėti. 

 

Susirinkimo pirmininke išrinkta Žaneta Vaitkuvienė, susirinkimo sekretore - Simona Tamulienė. 

Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė valdybos narius supažindino su susirinkimo darbotvarke. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Agnės Alčauskienės atleidimo iš einamų VPS administracijos vadovės pareigų. 

2. Dėl visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo sušaukimo. 

3. Dėl kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2022 m. patvirtinimo. 

4. Dėl administracijos darbuotojų darbo užmokesčio pakeitimo. 

1. SVARSTYTA. Agnės Alčauskienės atleidimas iš einamų VPS administracijos vadovės pareigų. 

 

Administracijos vadovė Agnė Alčauskienė š. m. sausio 3 d. pateikė prašymą dėl atleidimo iš einamų 

pareigų nuo 2023-01-31. Valdybos nariai šiam jos sprendimui neprieštaravo. Asociacijos pirmininkas 

informavo valdybos narius, jog iki kol bus atrinktas valdyboje naujas administracijos vadovas, šias 

pareigas, nuo š. m. vasario 1 d. bus paskirta eiti viešųjų ryšių specialistė Simona Tamulienė. 

 

NUTARTA. Atleisti Agnę Alčauskienę iš einamų pareigų nuo 2023-01-31 kompensuojant 

nepanaudotas kasmetines atostogas. Nuo š. m. vasario 1 d. laikinai, iki kol bus išrinktas naujas 



administracijos vadovas, administracijos vadovę paskirti Viešųjų ryšių specialistę Simoną 

Tamulienę. 

 

BALSAVO: 

„už“ – 11. 

„prieš“ – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo sušaukimas. 

 

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis pristatė visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo darbotvarkės 

projektą. Valdybos nariai buvo informuoti, jog visuotinio narių susirinkimo data priklausys nuo 

naujos 2023 – 2027 metų Vietos plėtros strategijos parengimo, nes vietos plėtros strategija turi būti 

tvirtinama visuotiniame susirinkime.  

 

NUTARTA. Visuotinio ataskaitinio narių susirinkimą kviesti kovo mėn. pabaigoje arba balandžio 

mėn. pradžioje, priklausomai nuo VPS parengimo.  

 

BALSAVO: 

„už“ – 11. 

„prieš“ – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2022 m. patvirtinimas.. 

 

Plungės rajono savivaldybės VVG viešųjų ryšių specialistė Simona Tamulienė VVG valdybos narius 

informavo, kad vadovaujantis Vietos plėtros strategijų (toliau – VPS), įgyvendinamų bendruomeninių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių 43 punktu, iki vasario 1 d. Nacionalinei 

mokėjimo agentūrai VVG turi pateikti VPS įgyvendinimo ataskaitą už praėjusius kalendorinius 

metus. Metinė VPS įgyvendinimo ataskaita turi būti patvirtinta VPS vykdytojos kolegialaus valdymo 

organo. Simona Tamulienė, valdybos narius informavo, kad Plungės rajono savivaldybės VVG 

ataskaita su priedais už 2022 m., parengta vadovaujantis metiniais VPS įgyvendinimo rezultatais.  

VPS įgyvendinimo pažangą ir rezultatus nuo ataskaitinių metų sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. valdybai 

pristatė vyr. finansininkė Aistė Šeršniovaitė trumpai apžvelgdama ir finansinius rodiklius. 

Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti už VPS įgyvendinimo metinės ataskaitos patvirtinimą. Bendru 

sutarimu ataskaitai pritarta. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės VVG Vietos plėtros strategijos ataskaitą už 2022 

m. bei priedą „Metinės ataskaitos formą V6“ Excel formatu. 

 

BALSAVO: 

„už“ – 11. 

„prieš“ – 0. 

 

 

4. SVARSTYTA. Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio pakeitimas. 

 

Asociacijos pirmininkas Algirdas Pečiulis informavo, kad vadovaujantis 2022-11-17 Lietuvos 

Respublikos valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų, valstybės tarnautojų, valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio, taikomo 

2023 metais, įstatymu Nr. XIV-1530, nuo 2023 m. sausio 1 d., skaičiuojant Plungės rajono 

savivaldybės vietos veiklos grupės darbuotojams darbo užmokestį, keičiasi pareiginės algos 

(atlyginimo) bazinis dydis - 186,00 Eur. 

 



NUTARTA. Vadovaujantis 2022-11-17 Lietuvos Respublikos valstybės politikų, teisėjų, valstybės 

pareigūnų, valstybės tarnautojų, valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų pareiginės 

algos (atlyginimo) bazinio dydžio, taikomo 2023 metais, įstatymu Nr. XIV-1530 3 str., nuo 2023 m. 

sausio 1 d., skaičiuojant Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės darbuotojams darbo 

užmokestį, taikyti darbuotojų pareiginės algos (atlyginimo) bazinį dydį 186,00 Eur. 

VPS administracijos vadovei Agnei Alčauskienei, taikant 8,59 dydžio pareigybinės algos koeficientą 

mokant darbo užmokestį (mėnesio algą 0,5 etato) neatskaičius mokesčių – 798,87 Eur, VPS 

finansininkei Aistei Šeršniovaitei taikant 7,74  dydžio pareigybinės algos koeficientą mokant darbo 

užmokestį (mėnesio algą) neatskaičius mokesčių – 1 439,64 Eur, VPS administratorei Gražinai 

Baužienei, taikant 6,8 dydžio pareigybinės algos koeficientą mokant darbo užmokestį (mėnesio algą 

0,5 etato) neatskaičius mokesčių – 632,40 Eur, Viešųjų ryšių specialistei Simonai Tamulienei taikant 

6,8 dydžio pareigybinės algos koeficientą mokant darbo užmokestį (mėnesio algą) neatskaičius 

mokesčių – 1 264,80 Eur.    

 

BALSAVO: 

„už“ – 11. 

„prieš“ – 0. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Žaneta Vaitkuvienė 

 

 

Posėdžio sekretorė    Simona Tamulienė 

 

 

 

 

 


